
 
 
 

 

 

HPST, s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: +420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz | www.labicom.cz 
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

23.4.2020 strana 1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

HPST Číslo:  NAB-23058-Y0D6_1SML 

I. Smluvní strany 

1. Kupující: 

Společnost:  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

 Nábřežní 1326 
 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav 
 

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem zemědělství ČR zřizovací listinou čj. 27819/2001-3030 

 

Zastoupená:  Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem ÚHÚL 

Peněžní ústav:   ČNB Pobočka Praha, Na Příkopě 28  

Bankovní spojení: 2527-201/0710 

IČO:   00020681 

DIČ:   neplátce DPH 

 

2. Prodávající: 

Společnost:  HPST, s.r.o. 

   Na Jetelce 69/2 

   190 00 Praha 9 

 

Zapsaná u Obch. Rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24.srpna 

1999. 

Zastoupená:  RNDr. Karlem Vranovským, CSc., Jednatelem HPST, s.r.o. 

Peněžní ústav:  xxx 

Bankovní spojení: xxx 

IČO:   25791079 

DIČ:   CZ25791079  

 



 
 
 

 

 

HPST, s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: +420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz | www.labicom.cz 
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

23.4.2020 strana 2 

II. Zmocněné osoby 

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K 

tomuto účelu určují osoby odpovědné za řešení a vyřizování záležitostí vyplývajících z této smlouvy: 

1. Odpovědnými osobami kupujícího za realizaci předmětu plnění jsou určeni: 

Xxx  – vedoucí pedologické laboratoře, Telefon: xxx, e-mail: xxx 
 
2. Odpovědnými osobami prodávajícího za realizaci předmětu plnění jsou určeni: 

xxx, obchodní administrativa 
Telefon: xxx, Fax: xxx, e-mail: xxx 

 

III. Předmět smlouvy a místo plnění 

Předmět smlouvy (dále jen “zboží“) je specifikován v příloze č. 1 s podrobným rozpisem cen. Předmět 

smlouvy bude dodán v souladu s nabídkou zhotovitele v rámci veřejné zakázky zadané v zjednodušeném 

podlimitním řízení prostřednictvím elektronického tržiště E-ZAK (systémové číslo: P20V00000312). 

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit cenu dle čl. IV. této smlouvy.  

Zboží bude dodáno na adresu kupujícího:  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 
Nábřežní 1326 
250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav 

 

IV. Základní informace 

Základní cena (Kč)   2 148 650,00        

DPH 21% (Kč)        451 216,50 

Výsledná cena s DPH (Kč)  2 599 866,50       

 

Termín plnění – do 6 týdnů od účinnosti kupní smlouvy. Vlastnické právo ke zboží přechází na 

kupujícího dnem převzetí zboží. 

Platební podmínka – zboží bude fakturováno po dodání se splatností 21 dnů. Kupující neposkytuje 

zálohu před převzetím zboží. 

 

 

mailto:mswobodova@hpst.cz


 
 
 

 

 

HPST, s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: +420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz | www.labicom.cz 
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

23.4.2020 strana 3 

V. Ostatní podmínky smlouvy 

Kupující souhlasí se zasláním faktury v elektronické podobě v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty, § 26, odst. 3, a to na email: podatelna@uhul.cz  

Pokud není uvedeno jinak, řídí se podmínky této smlouvy Obchodními podmínkami HPST, s.r.o., které 

jsou nedílnou součástí této smlouvy v příloze č. 2. 

VI. Mlčenlivost a ochrana osobních údajů 

a. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně jakýchkoli osobních údajů, vůči nimž 

je druhá smluvní strana v postavení správce anebo zpracovatele a které se smluvní strana v 

průběhu vzájemné spolupráce dozví, anebo které jí druhá smluvní strana v průběhu vzájemné 

spolupráce zpřístupní (dále jen „osobní údaje“), a to po celou dobu trvání vzájemné spolupráce 

smluvních stran a bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení či zachycení. 

b. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a 

nezpřístupní je třetí straně, ani je jakkoli jinak nepoužijí v rozporu s touto smlouvou a/nebo nad 

rámec této smlouvy pro své potřeby, ve prospěch třetích osob, či k újmě druhé smluvní strany s 

výjimkou případů, kdy takové osobní údaje budou mít povahu běžně veřejně přístupných 

informací. 

c. Smluvní strany se zavazují přijmout potřebná opatření pro zachování důvěrnosti osobních údajů 

a zajistit jejich ochranu před neoprávněným přístupem třetích osob k nim. 

d. Povinnost zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích dle tohoto článku smlouvy trvá i po 

ukončení platnosti této smlouvy. 

e. Smluvní strany se dále zavazují, že mlčenlivost ohledně osobních údajů v rozsahu uvedeném 

výše budou zachovávat i jejich zaměstnanci. 

                                    VII. Informace o zpracování osobních údajů 

 

 Prodávající bere na vědomí, že uvedené osobní údaje budou použity výhradně za účelem plnění 

uzavřené smlouvy, budou zpracovávány a chráněny v souladu s platnými právními předpisy na ochranu 

osobních údajů, nebudou využity ani sdíleny jinak, než za účelem naplnění smlouvy a nebudou 

poskytnuty třetím stranám. Osobní údaje nebudou uchovávány déle, než je pro tento účel právně 

přípustné.  Zpracování bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami o zpracování osobních 

údajů a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

mailto:podatelna@uhul.cz


 
 
 

 

 

HPST, s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: +420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz | www.labicom.cz 
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

23.4.2020 strana 4 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů 

organizace jsou uvedeny na adrese www.uhul.cz.  

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní strany nepovažují 
žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru 
smluv.  
 

Tato kupní smlouva nabývá platnost po podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnost 

zveřejněním v registru smluv. 

 

IX. Přehled příloh 

Příloha č. 1: Prodejní nabídka NAB-23058-Y0D6_1 
Příloha č. 2: Obchodní podmínky HPST, s.r.o. 
 
 
Oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují platnost této kupní smlouvy svým podpisem. 
 
Datum: Datum: 
 
 

 
 
Kupující:…………………………….. Prodávající:…………………………….  
Ing. Jaromír Vašíček, CSc. RNDr. Karel Vranovský, CSc. 
Ředitel ÚHÚL Jednatel HPST, s.r.o.  
 
 

http://www.uhul.cz/

